
UCHWAŁA NR XXXVI/286/14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie realizacji w 2015 r. zadania inwestycyjnego w Augustowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013, poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć w budżecie miasta na rok 2015 zadanie inwestycyjne „Przebudowa ulicy Rynek Zygmunta 
Augusta w Augustowie – Etap II" realizowane w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój.

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 przeznaczona zostanie kwota 2.335.146,13 zł 
w budżecie miasta na rok 2015.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Krystyna Wilczewska

Id: 889E1EFD-D728-44DF-8B46-678F245AD04A. Uchwalony Strona 1




